РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2022 г. № 34-п

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации Мундыбашского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Мундыбашское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса" администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление от 15.07.2013 № 39-п Администрации Мундыбашского городского поселения «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля»;
- постановление от 02.04.2021 № 22-п Администрации Мундыбашского городского поселения «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Мундыбашского городского поселения                                    Н. Е. Покатилова